檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立虎尾科技大學　函

地址：雲林縣虎尾鎮文化路64號

傳　　真：

聯 絡 人：陳玉敏　(職涯發展中心)

電子郵件：ymc0979@nfu.edu.tw

連絡方式：05-6313052

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國105年10月12日

發文字號：虎科大職涯字第10536001210號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：105年友嘉實業集團/虎尾科技大學/勞動部勞動力發展署

雲嘉南分署全國工業類科實作競賽活動網站遷址公告，請

查照。

說明：

一、競賽活動網站新網址:http://yigsiv.nfu.edu.tw/。

二、請貴校實習組協助公告週知。

正本：全國高級中等學校

副本：本校職涯發展中心、友嘉實業集團、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署 2016-10-12
12:14:26

1050006657

嘉義縣立竹崎高級中學

105/10/13